CHAMADA PÚBLICA 001.2018

CONVOCAÇÃO DE PROPONENTE

 A Comissão do Edital de Chamada Pública 001.2018, que tem como objeto a o
credenciamento de proprietários e legítimos possuidores para participarem em programa
de fomento a Cadeia de Valor Sustentável, torna público a convocação dos proponentes
listados abaixo, que não estão se comunicando com as equipes de ATER e/ou desta
Fundação para dar continuidade as etapas do processo de Seleção Pública, para
cumprimento das pendências abaixo relacionadas.

 Convocamos os proponentes a seguir listados a entrarem em contato para
regularização de seus processos:

 Mauricio Carvalho Pereira (CAR 35499040219662);

 Antonio Carlos Monteiro (CAR 35499040210355);

 Luciano de Oliveira Alves II (CAR 35499040359519); e

 Luciano de Olivera Alves I  (CAR 35499040359517)

 O contato poderá ser feito por meio das equipes de ATER no próprio município
de São Francisco Xavier ou por e-mails das colaboradoras da FINATEC lotadas na
Fundação Florestal de São Paulo (raquel.apasfx@gmail.com).

 Concedemos prazo até 06 de novembro de 2020 para o referido contato, sob
pena de desclassificação do certame e consequente cancelamento do contrato.

Brasília, 21 de outubro de 2020.

Camilla Maria Campos de Faria
Membro da Comissão de Seleção